
 

 

Dodatečné informace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Poskytování expertních právních služeb pro projekt Centrální místo služeb (CMS) 
a Integrovaná telekomunikační síť (ITS)“  

(č.j. MV-5040-6/KAP-2013) 

 
ZADAVATEL 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Se sídlem: Nad Štolou 936/4, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
IČ: 00007964 
Zastoupená: Ing. Tomášem Faškem, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů 
informačních a komunikačních technologií 

 

1. Upozornění na administrativní chybu 

Administrativní chybou bylo v bodě 6.1 výzvy pro podání nabídek uvedeno: 
 
„Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až m) zákona o veřejných zakázkách. 
Uchazeč prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení.“ 
 

Správně však platí následující znění: 

„Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona o veřejných zakázkách. 
Uchazeč prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení.“ 
 

2. Zadavatel obdržel následující dodatečné dotazy 
 

Dotaz: 
Článek 6 bod 6.3 uvádí požadavky na technické kvalifikační předpoklady, první odrážka 
obsahuje mimo jiné požadavek na službu, kde hodnota dodávky alespoň v jedné řešené 
smlouvě byla nejméně 2 miliony Kč bez DPH. Chci se jen ujistit, že hodnota 2 miliony Kč 
se týká hodnoty dodávky plynoucí z této smlouvy pro zadavatele poskytnuté služby 
a nikoliv naší odměny jakožto poskytovatele právní služby. 
 
Odpověď: 
Hodnota 2 miliony Kč bez DPH se vztahuje k hodnotě dodávky, nikoliv k odměně 
dodavatele za poskytnuté právní služby. 



 

 
Dotaz: 
V článku 3 bod 3.4 požadujete uvedení plnění prostřednictvím subdodavatele v nabídce 
uchazeče - například v návrhu smlouvy; budete požadovat také originál subdodavatelské 
smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a subdodavatelem, nebo stačí pouhé vymezení 
účasti subdodavatele na zakázce v rámci návrhu smlouvy? 

 
 
Odpověď: 
V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí 
osoby), požaduje zadavatel uvést v nabídce uchazeče (např. v příloze návrhu smlouvy), 
jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a které osoby to 
budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 17 písm. 
d) zákona o veřejných zakázkách). Předložení subdodavatelské smlouvy zadavatel 
nepožaduje. 
 

 

 

Ing. Tomáš Faško 
ředitel odboru koncepce, architektury 

a projektů informačních a komunikačních technologií 


		2013-02-01T13:08:46+0000
	Not specified




